



W Holdings ApS

Kjeld Langes Gade 5, 3.
1367 København K
CVR-nr. 32363695

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2021

William Ravn Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

W Holdings ApS
Kjeld Langes Gade 5, 3.
1367 København K

CVR-nr.: 32363695
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

William Ravn Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge og eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året genereret et overskud på 4.173 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der henvises til note 1 for omtale af usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(28.564)	(18.229)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.395	107.440
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.245.692	3.560.981
Andre finansielle indtægter		0	281.432
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2	(88.822)	(1.137.829)
Andre finansielle omkostninger		(10.424)	(29.610)
Resultat før skat		4.145.277	2.764.185
Skat af årets resultat	3	8.555	(56.528)
Årets resultat		4.153.832	2.707.657
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		4.097.332	2.652.357
Resultatdisponering		4.153.832	2.707.657

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		870.676	843.281
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.626.149	8.719.760
Finansielle aktiver	4	12.496.825	9.563.041
Anlægsaktiver		12.496.825	9.563.041
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.592	0
Udskudt skat		58.266	57.411
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.700	18.414
Tilgodehavender		75.558	75.825
Likvide beholdninger		93.350	0
Omsætningsaktiver		168.908	75.825
Aktiver		12.665.733	9.638.866

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.642.538	8.708.754
Overført overskud eller underskud		820.445	(248.800)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		12.644.483	8.640.254
Bankgæld		0	608.325
Gæld til associerede virksomheder		0	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	39.500
Anden gæld	6	21.250	330.787
Kortfristede gældsforpligtelser		21.250	998.612
Gældsforpligtelser		21.250	998.612
Passiver		12.665.733	9.638.866
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.708.754	(248.800)	55.300	8.640.254
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Valutakursreguleringer	0	(94.303)	0	0	(94.303)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.245.000)	1.245.000	0	0
Årets resultat	0	4.273.087	(175.755)	56.500	4.153.832
Egenkapital ultimo	125.000	11.642.538	820.445	56.500	12.644.483

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Regnskaberne for flere af selskabets tilknyttede og associerede selskaber er ikke underlagt revision eller udvidet gennemgang. Dette vedrører Mascotte ApS, MWA ApS og Propel ApS. Der kan derfor være usikkerhed vedrørende indregning og måling af kapitalandelene i de omtalte tilknyttede og associerede selskaber.

2 Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder

Regnskabsposten består af en nedskrivning af mellemværendet med Mascotte ApS.

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(855)	69.841
Regulering vedrørende tidligere år	0	5.101
Refusion i sambeskatning	(7.700)	(18.414)
	(8.555)	56.528

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	138.286	716.000
Kostpris ultimo	138.286	716.000
Opskrivninger primo	704.995	8.003.760
Valutakursreguleringer	0	(94.303)
Andel af årets resultat	27.395	4.245.692
Udbytte	0	(1.245.000)
Opskrivninger ultimo	732.390	10.910.149
Regnskabsmæssig værdi ultimo	870.676	11.626.149

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Mascotte ApS	København	100
Propel ApS	København	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Vita Living Group ApS	København	30,0
MWA ApS	København	45,0
Organicup ApS	København	31,5

5 Virksomhedskapital

Selskabskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Anden gæld i øvrigt	21.250	330.787
	21.250	330.787

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige selskaber for alle mellemværender mellem følgende selskaber og deres engagement med kreditinstitutter:

- MWA ApS
- Uimage ApS
